РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия І созыва

РЕШЕНИЕ № 429-1/16

03 февраля 2016 г.
пгт Раздольное

О даче согласия Администрации Раздольненского
района Республики Крым на передачу товарно –
материальных ценностей на безвозмездной и
безвозвратной основе Государственному бюджетному
учреждению Республики Крым «Раздольненский
районный ветеринарный лечебно-профилактический
центр» для проведения мероприятий по ликвидации
последствий ЧС, связанных с эпидемией африканской
чумы свиней в очаге поражения п. Новоселовское  и
ИП КФХ «Мартинс»

Для проведения мероприятий по ликвидации последствий ЧС связанные
с эпидемией африканской чумы свиней в очаге поражения п. Новоселовское и
ИП КФХ «Мартинс», в соответствии с Федеральным Законом Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Раздольненского районного совета 4 сессия І созыва от 26.06.2015 года № 268-
1/15 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения
имуществом, находящимся в общей собственности муниципального
образования  Раздольненский район Республики Крым», Уставом
муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,
принимая во внимание ходатайство Администрации Раздольненского района

от 02.02.2016 №01-02/142 , рекомендации комиссии Раздольненского
районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой
политике, имущественным и земельным отношениям от 03.02.2016 , районный
совет

Р Е Ш И Л:

1. Раздольненский  районный  совет  дает  согласие  Администрации

Раздольненского района Республики Крым на передачу товарно –

материальных ценностей  на безвозмездной и безвозвратной основе

Государственному бюджетному учреждению Республики Крым

«Раздольненский районный ветеринарный лечебно-профилактический центр»

для проведения мероприятий по ликвидации последствий ЧС, связанных с

эпидемией африканской чумы свиней в очаге поражения п. Новоселовское и

ИП КФХ «Мартинс», закупленных за счет резервного фонда Администрации

Раздольненского района Республики Крым согласно приложению.

2. Государственному бюджетному учреждению Республики Крым

«Раздольненский районный ветеринарный лечебно-профилактический центр»

отчитаться об использованных товарно – материальных ценностях после

проведения мероприятий по ликвидации последствий ЧС, связанных с

эпидемией африканской чумы свиней в очаге поражения п. Новоселовское и

ИП КФХ «Мартинс».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания.

4. Решение опубликовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета Ю.Мигаль

                            Приложение
к решению внеочередной сессии
Раздольненского районного  совета І
созыва от 03.02.2016 № 429-1/16

Перечень товарно – материальных ценностей на передачу на
безвозмездной и безвозвратной основе Государственному бюджетному

учреждению Республики Крым «Раздольненский районный
ветеринарный лечебно-профилактический центр» для проведения

мероприятий по ликвидации последствий ЧС связанные с эпидемией
африканской чумы свиней в очаге поражения п. Новоселовское и ИП

КФХ «Мартинс»

№п/
п

Наименование Количество
(литров)

Сумма
(рублей)

1 Дизельное топливо  1000 38 760,00
2 Бензин  АИ -92 295 11 207,05

     Итого материальных ценностей:

     Итого на сумму : 49 967, 05 (Сорок девять тысяч девятьсот шестьдесят семь

рублей 05 копеек)